COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

DEPARTAMENTO: UNION
CIUDAD BALLESTEROS

MP

2604
5048
7549
8695
8726

NOMBRE

RIGONI, MIGUEL ANGEL
BERTOLDO, GUSTAVO OMAR
FAVA, MARIANA FERNANDA
GERBALDO DE SIMONE, MARIANA
RIGONI, MARIA FLORENCIA

CANTIDAD EN BALLESTEROS
CIUDAD BELL VILLE

MP

1415
1443
1839
1876
2067
2853
3239
3405
3659
3672
3692
3859
4190
4191
4299
4351
4847
4943
5081
5108
5196
5345
5414

NOMBRE

ALVIN, HUGO SERGIO

GARRIDO, RAMON RODOLFO
HUAIS, HECTOR ELIAS
APARICIO, ALVA DEICY
SUPERTINO, JORGE JOSE
AVARO, SERGIO ERALDO
BARBERO, PERLAANTONIA
GUZMAN, ADELQUI ISMAEL
PEIRETTI, MAURICIO FERNANDO
HUAIS, OMAR ANGEL

CUELLAR, NORMA

JULLIER, MONICA

BALDONCINI, LEONARDO ROBERTO
MIHAICH, MARIA LAURA
ORODAZ, DANIELA BEATRIZ
HUAIS, MARIA EUGENIA

BIASOLI, FERNANDO

LOPEZ, MARIAALEJANDRA
CAVAGLIA, MARIAADELA
AGOUT, ADRIANA BLANCA
BENAVIDES, MARIA SOLEDAD
RIVERA, LAURA CAROLINA
SUESCUN, GERMAN ALEJANDRO
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5796
6326
6431
6476
6752
6868
6956
7183
7675
7907
7991
7997
8144
8217
8265
8388
8524
8710
8724
8730
8829
8834
8880
8894
8991
9450
9559
9560
9577
9700
9709
9789
9814
9831
10127
10250
10763
10857

COLEGIO _
ODONTOLOGICO

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

CUELLAR, MARIANA
MORONI,MARIA VERONICA
NOVAIRA, LEONARDO DANIEL
HUAIS, VALERIA ANDREA

ARCE BRISSON, STELLA MARY
FERRARI, HECTOR RAUL
CALVO, MARTIN SERGIO

CELIZ, MARTIN EZEQUIEL

ELUA, MAITENA MARIA

SASTRE, MARCOS NICOLAS
NICOLORICH, CARLOS ALBERTO
PEPICELLI, CARLA ALEJANDRA
BONINO, HORACIO MARIO
ALLADIO, GABRIELAALEJANDRA
RIOBO, DIEGO MARTIN
AMBROSI, VICTORIAANDREA
CORNAGLIA, GABRIELA
ALLADIO, FERNANDO MARCIAL DOMINGO
CACHIN, RAUL OSCAR
ROLANDI, AGUSTINA
BOUCHARD, GUILLERMO IVAN
RIOBO, YANINA LUJAN
VERGNANO, ANDRES

TOSSEN, MARTIN DANIEL

SAFFI RIVERA, ERICA NATALIA PAOLA
AGOUT, ERNESTO RUBEN
CACHIN, PABLO EZEQUIEL
CASTRO, MAURICIO
BALDONCINI, LUCIANO
ROMERO, MAXIMILIANO

VISCA, MELISA SOLEDAD
AQUILES, LUCIA

MANSILLA, ESTEFANIA CELESTE
HUAIS, MARIAAGUSTINA
URBANO, REBECA SOLEDAD
AVARO, SANTIAGO ROBERTO
FONTANA, VICTORIA

ROSSI, SANTIAGO EMILIANO

COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
PADRON ELECCIONES
2025

18/4/2025



COLEGIO COLEGIO ODONTOLOGICO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
2025

10920 PEREYRA, MELISA MARIEL

10939 MANDILE, SOFiA SOLEDAD

11199 ARAVENA, NOE

11551 BONINI, SOFIA

11559 BIVI, ANTONELLA ANGELINA

11562 RODRIGUEZ TASSI, AGUSTINA GUADALUPE
11655 VIVANCO GHIRARDI, NADIA AYELEN
11712 CAIRO ABALLAY, STEFANIA

11765 VIVANCO GHIRARDI, CANDELA SOFIA
11769 TAMBORINI, ROCIO CAROLINA

12094 PEPICELLI, LUCIANA VALENTINA
12123 VIOTTO, MARIA CECILIA

CANTIDAD EN BELL VILLE 73
CIUDAD CANALS

MP  NOMBRE

3959 PICCHIO, PABLO ROMAN

4071 ORLANDO, MARIAALEJANDRA
4153 FLORES, MARIA GABRIELA

5747 TILLI,FABIO

6211 STAUFFER, PATRICIA MARIANA
6437 DOMINGUEZ, ALDO DANIEL

6634 ATENCIO, EGARDO ENRIQUE
6648 TREY LA CRUZ, YAMILA KARIN
6711 GUTIERREZ DEL BO, CLAUDIA INES
7071 BORRAS, MARIA BELEN

9112 HUBMANN, GUILLERMO ANDRES
9804 BELLINI, SOFIA ELENA

11851 BALLARINO TAGLIERO, VICTORIA

CANTIDAD EN CANALS 13
CIUDAD CINTRA

MP  NOMBRE
3873 GARBANI, SERGIO OSVALDO

CANTIDAD EN CINTRA 1
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2025
CIUDAD IDIAZABAL

MP  NOMBRE

4096 URIA, MARIELA
7089 PANSA, VANINA
11040 MIRAGLIO, DAIANA

CANTIDAD EN IDIAZABAL 3
CIUDAD JUSTINIANO POSSE

MP  NOMBRE

3335 CLARAMONTE, ALICIA SUSANA
5780 RULLAN,RICARDO ALFREDO

6167 MARANGONI,JULIAN MAXIMILIANO
6258 CORREA, VERONICA

6753 CEVA,MARIANO JOSE

7881 TAUZY, LISANDRO MIGUEL

10766 MACELLARI, MARIA VIRGINIA
10908 ROLERI, MARIA SILVINA

CANTIDAD EN JUSTINIANO POSSE 8
CIUDAD LABORDE

MP  NOMBRE

1095 FERLADE HOYOS, MARTA
2759 ERDOZAIN, MARIO GUSTAVO
3635 FREUND, DANIEL ENRIQUE
4168 MAROCCO, PATRICIA DEL VALLE
6255 CARETTI, VICTOR HUGO
6271 CARETTI, GABRIELA LUJAN
6341 PRINCIPE, JAVIER CARLOS
8005 BRUGNONI, MARCOS DAVID
8852 VIANI, MARIA CECILIA

9839 DASSIE, JORGE LEONEL
11315 CUELLO, JOAQUIN

CANTIDAD EN LABORDE 1"
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ODONTOLOGICO PADRON ELECCIONES

DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
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CIUDAD MONTE MAIZ

MP  NOMBRE

5193 CAPITANELLI, JUAN CARLOS

7384 FERRARIS,JUAN JOSE

7637 RIPA, GEORGINA SOLEDAD

8199 BALLA, JOSE MANUEL

8805 GARCIATABLADO, MARIA JIMENA

8918 ROMALDI, MARTIN ALEJANDRO

10190 MARQUEZ, DEBORA

10256 FIORAMONTI, HECTOR FABRIZIO

11481 GONZALEZ SARZI, FRANCINE ANDREIA

CANTIDAD EN MONTE MAIZ 9
CIUDAD MORRISON

MP  NOMBRE

2539 VERGNANO, OMAR JOSE
4361 MOTRICH, MARIA ALEJANDRA
6004 CURA,DIEGO JORGE DAMIAN
6190 VIETTO,NATALIA PAOLA

CANTIDAD EN MORRISON 4
CIUDAD NOETINGER

MP  NOMBRE

1496 RAMIREZ, CLELIO H.

2708 FERNANDEZ, RICARDO CARLOS
5784 CASAMASSA,STELLA MARIS
8260 BERTI, MARCOS HERNAN

8652 CESERE, MARIAANGELICA
8784 CARO, ESTEFANIA SOLEDAD
9073 VERDOLJAK, VANESA FLAVIA
9820 FERNANDEZ, MARIA LINA

CANTIDAD EN NOETINGER 8
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CIUDAD ORDONEZ

MP  NOMBRE

5056 CEBALLOS, GUILLERMO IGNACIO
6145 CINALLI,RAQUEL ANDREA

11143 CEBALLOS, NICOLAS

CANTIDAD EN ORDONEZ
CIUDAD PASCANAS

MP  NOMBRE

5327 BARUFFALDI, SONIA SILVIA
5952 TOSI,LEONARDO GABRIEL
6985 BOAGLIO, MARTIN EDUARDO

CANTIDAD EN PASCANAS
CIUDAD PUEBLO ITALIANO

MP  NOMBRE
5637 ARRIAGA, NESTOR
11013 MAXERA, SILVINA MARIELA

CANTIDAD EN PUEBLO ITALIANO
CIUDAD SAN ANTONIO DE LITIN

MP  NOMBRE
4240 RACCA, GERARDO JOSE

CANTIDAD EN SAN ANTONIO DE LITIN
CIUDAD SAN MARCOS SUD

MP  NOMBRE

5194 ORODAZ, IVAN CEFERINO

5497 LE ROUX,MARIA JULIETA

6157 GALLETTI,VALERIA DEL CARMEN
6300 MONNIER, NATALIA LORENA
7432 BONGGI, ANGEL HORACIO
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COLEGIO .
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CANTIDAD EN SAN MARCOS SUD 5

CIUDAD VIAMONTE

MP  NOMBRE
7000 VERNA, DANA SORAYA

CANTIDAD EN VIAMONTE 1

CANTIDAD EN UNION 150
TOTAL LISTADO: 150
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